УТВЕРЖДАЮ
Председатель Собрания депутатов – глава

 Курганенского сельского поселения
_____________ А.В. Кузьменко
«30» апреля 2017 г.

ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии по бюджету, налогам и собственности
30.04.2017 г.

х. Курганный
	Председательствующий
	–
	Должиков Ю.Н. – председатель комиссии по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Курганенского сельского поселения четвёртого созыва

	Присутствовали:

	работники (служащие) Администрации

	Ильченко Г.Н., Тростянская Н.И., Самойленко Л.В. Орехова М.П.

	Приглашенные

	Депутаты четвёртого созыва Курганенского сельского поселения, руководители сельскохозяйственных производственных кооперативов, индивидуальные предприниматели, главы КФХ

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О результатах оценки эффективности налоговых льгот, установленных  нормативными правовыми актами Курганенского сельского поселения.

Слушали:

О результатах оценки эффективности налоговых льгот, предоставленных в виде освобождения от уплаты земельного налога под индивидуальным жилищным строением и за земли для ведения личного подсобного хозяйства многодетным семьям, проживающим на территории Курганенеского сельского поселения.
Докладчик: заведующий сектором экономики и финансов Ильченко Г.Н.
Решили:

1. Утвердить информацию о результатах рассмотрения оценки эффективности налоговых льгот и ставок, установленных в Курганенском поселении Орловского района по земельному налогу согласно приложению 1 .

2. Утвердить информацию о результатах рассмотрения оценки эффективности налоговых льгот и ставок, установленных в Курганенском поселении Орловского района по налогу на имущество согласно приложению 2 .

3. Контроль за исполнением информации возложить на заведующего сектором экономики и финансов Ильченко Г.Н.
Председатель комиссии по бюджету,

налогам и собственности:
Ю.Н. Должиков